А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2017 г.                                                                                                         № 517

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения

и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения правовых актов Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствие с постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,

ведению и утверждению ведомственных перечней государственных

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

(муниципальными учреждениями)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.09.2014 № 2437,

следующие изменения:

1.1 в пункте 4:

1.1.1 подпункт 4.4 исключить;

1.1.2 подпункт 4.7 изложить в следующей редакции:

«4.7 тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное)

и вид его деятельности;»;

consultantplus://offline/ref=7115A321DCA66B9EF110D87A5F2A8080964BD57AB01CA0ED6302D93395QCjBV

1.1.3 в подпункте 4.9:

после слова «установленными» дополнить словами «при

необходимости»;

слово «(или)» исключить;

слово «выполняемой» исключить;

1.1.4 подпункт 4.11 дополнить словами «или указание на источник их

официального публикования.»;

1.2 в пункте 8:

1.2.1 абзац первый изложить в следующей редакции:

«8. Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ формируются

и ведутся органами администрации, осуществляющими полномочия

учредителя, в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет».»;

1.2.2 в абзаце втором слова «работ и услуг» заменить словами «услуг

и работ».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=ED3C703EF5821F1B6588F766506B74ECF9E318718450F6EEE0478BEDB825A0E48E29BBD7B3EB725DtAxBC
consultantplus://offline/ref=ED3C703EF5821F1B6588F766506B74ECF9E318718450F6EEE0478BEDB825A0E48E29BBD7B3EB725DtAxBC
consultantplus://offline/ref=ED3C703EF5821F1B6588F766506B74ECF9E318718450F6EEE0478BEDB825A0E48E29BBD7B3EB7252tAxDC